
2.一般職

（1）総　括

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

688

(592)

688

(577)

0

(15)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費 合　　　計

6,285,373

補　正　前 788,853 2,476,504 1,932,225 5,197,582 1,075,091 6,272,673

補　正　後 801,553 2,476,504 1,932,225 5,210,282 1,075,091

12,700

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 166,778 73,322 172,113 31,856

比　　　 較 12,700 0 0 12,700 0

215,759 48,490 5,515

補正前 166,778 73,322 172,113 31,856 679,329 407,686

679,329 407,686 6,972 44,171 79,454 780

5,515

比　 較 0 0 0 0 0 0 0 0

6,972 44,171 79,454 780 215,759 48,490

0 0 0 0 0



イ　会計年度任用職員

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

94

(584)

94

(569)

0

(15)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

合　　　計
備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計

209,936

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費

0

1,415,374

補　正　前 788,853 242,878 161,007 1,192,738 209,936 1,402,674

補　正　後 801,553 242,878 161,007 1,205,438

348

12,700

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 14,581 0 6,571 0 131,366

比　　　 較 12,700 0 0 12,700

0

2,520 0

補正前 14,581 0 6,571 0 131,366 0 0

0 0 5,621 0 0

5,621 0 0 348 2,520

0 00 0 0 0 0 0比　 較 0 0 0 0 0



 (２) 給料及び職員手当等の増減額の明細

区　分 増減額 増 減 額 の 事 由 別 内 訳 説　　　　　　　　明 備　　　　　　　　考

 (千円)    (千円)

報酬 12,700 その他の増減分 8,500 会計年度任用職員（時給）の増　７人分

（認定こども園運営事業分）

その他の増減分 2,000 会計年度任用職員（時給）の増　３人分

（留守家庭児童会運営事業分）

その他の増減分 2,200 会計年度任用職員（時給）の増　５人分

（新型コロナウイルスワクチン接種事業分）


