## 2.一般職

## (1)総 括

l.		職員数			給	与	共 済 費	合 計	ttte -tw		
区	分		報 酬	H	給 料	J	職員手当等	計			備考
		(人)		(千円)	(千月	3)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補「	正後	688 (592)	8	801,553	2,476,5	04	1,932,225	5,210,282	1,075,091	6,285,373	
補口	正 前	688 (577)	7	788,853	2,476,5	04	1,932,225	5,197,582	1,075,091	6,272,673	
比	較	0 (15)		12,700		0	0	12,700	0	12,700	

※( )内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

	区 分	地域手当	扶養手当	時間外勤務 手 当	住居手当	期末手当	勤勉手当	特殊勤務手当	通勤手当	管理職手当	義務教育等 教員特別手当	退職手当	児童手当	管理職員 特別勤務手当
n/yli		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
職員手当	補正後	166,778	73,322	172,113	31,856	679,329	407,686	6,972	44,171	79,454	780	215,759	48,490	5,515
等の内部	補正前	166,778	73,322	172,113	31,856	679,329	407,686	6,972	44,171	79,454	780	215,759	48,490	5,515
訳	比較	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

## イ 会計年度任用職員

		職員数			給	Ė	費		共 済 費	合 計	備考
区	. 分		報	酬	給	料	職員手当等	計			
		(人)		(千円)		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補	正後	94 (584)		801,553		242,878	161,007	1,205,438	209,936	1,415,374	
補	正前	94 (569)		788,853		242,878	161,007	1,192,738	209,936	1,402,674	
比	較	0 (15)		12,700		0	0	12,700	0	12,700	

※( )内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

	区 分	地域手当	扶養手当	時間外勤務 手 当	住居手当	期末手当	勤勉手当	特殊勤務手当	通勤手当	管理職手当	義務教育等 教員特別手当	退職手当	児童手当	管理職員 特別勤務手当
形址		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
職員手当	補正後	14,581	0	6,571	0	131,366	0	0	5,621	0	0	348	2,520	0
等の内訳	補正前	14,581	0	6,571	0	131,366	0	0	5,621	0	0	348	2,520	0
	比較	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

## (2) 給料及び職員手当等の増減額の明細

区 分	増減額	増減額の事由別内	沢	説	明	備	考
	(千円)		(千円)				
報酬	12, 700	その他の増減分	8, 500	会計年度任用職員(時給)の増 (認定こども園運営事業分)	7人分		
		その他の増減分	2, 000	会計年度任用職員(時給)の増 (留守家庭児童会運営事業分)	3人分		
		その他の増減分	2, 200	会計年度任用職員(時給)の増 (新型コロナウイルスワクチン)			